ЗАЯВЛЕНИЕ

Ректору ФГБОУ ВО «КнАГУ»
«___»________20__ г.

Э. А. Дмитриеву
Прошу зачислить меня в Центр дополнительного профессионального образования ФГБОУ ВО «КнАГУ» на обучение по программе повышения квалификации (подчеркнуть необходимое):
· Сметное дело в строительстве. ПК Гранд-Смета

· Инженерно-геодезическое обеспечение строительства.

Работа с электронным тахеометром.

· Основы проектирования строительных конструкций.  Программа MathCAD. ПК Лира-САПР

· Технология и организация строительного производства

· Основы проектирования строительных конструкций.  ПК Лира-САПР

· Инженерная графика в строительстве.  Основы работы в программе NanoCAD СПДС

О себе сообщаю следующее:

Ф.И.О. ___________________________________________________________

Дата рождения_____________________________________________________

Адрес регистрации _________________________________________________

Фактический адрес проживания ______________________________________

Моб. телефон______________________________________________________

Год окончания учебного заведения____________________________________

Наименование учебного заведения_____________________________________
__________________________________________________________________

Специальность ____________________________________________________
Диплом (серийный и регистрационный номер)__________________________
Общий трудовой стаж ______________________________________________

Занимаемая должность ______________________________________________

__________________________________________________________________

Паспортные данные: серия_____№____________________________________

Кем выдан ________________________________________________________

__________________________________________________________________

Дата выдачи_______________________________________________________

СНИЛС___________________________________________________________
С копией лицензии на осуществление образовательной деятельности (через информационные системы общего пользования) ознакомлен(а)

С правилами внутреннего распорядка ФГБОУ ВО «КнАГУ» (через информационные системы общего пользования) ознакомлен(а)

С РИ 6.5-1 «Положение о защите, хранении, обработке и передаче персональных данных сотрудников, студентов, выпускников в ФГБОУ ВО «КнАГУ» (через информационные системы общего пользования) ознакомлен(а)
«____»________20___ г.                                 ____________ /____________/

                                                                                Подпись                      Расшифровка подписи